## DECISIO VII.

*Ex consl. 6. deest in Nouis.*

7 **C**oncubinarij non solum tertia parte fructuum, verbis illis Concilij Tridentini sess. 24. cap. 14. de refor. *Fructuum obuentionum, ac prouentuum,* &c. Sed etiam distributionum quotidianarum priuantur; cum sæpe Papa concedat fructus beneficij, distributiones quotidianas expresse excipiendo, capitu. vii. de rescript. in 6. exceptionem autem fieri de regula, certum est, cap. Quoniam frequenter, vt lite non contestat. & ibi Felin. in cap. ad aures. num. 54.

## F I N I S.